12 חודשי מאסר על תנאי, בתנאי שלא יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו על אחת מהעבירות
בהן הורשע.

3. פיצוי כספי בסך 5,000 ₪ למתלונן אשר ישולם עד ליום 1.12.15.

יוותרו על כנם עד יציאה מן הארץ וכן צו לעיכוב והתחייבויות שנחתמו 4. הערבויות שהופקדו
לתחילת ריצוי העונש.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' אלול תשע"ה, 19 אוגוסט 2015, בנוכחות הצדדים.